6'"""'",

ðrrrraquarð

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HoMolocaÇÃo . o coNCURSo púguco Do DEeARTAMENTo
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA (SP), REGIDO
pELo EDTTAL N" 001/2019 E, pÁ ourRAS pRovroÊNcrAs.

o SUpERTNTENDENTE Do DEpARTAMENTo ¡.uroNoMo DE Ácua
E ESGOTOS DE ARARAQUARA (SP), sr. Donizete Simioni, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais:

CONSIDERANDO o art.37,I, II e III da Constituição Federal;
CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO o RESULTADO FINAL emitido pelo INSTITUTO
CONSULPAM - Consultoria Público-Privada, empresa executora do certame

- Edital 00112018, acerca das etapas de execução do referido Concurso Público.

I - HOMOLOGA o processo administrativo do Concurso Público para
contratação de servidores públicos, de acordo com o edital do certame e a lista de

classificados e classificáveis executado pelo Instituto CONSULPAM em 2018,
com vigência de 2(dois) anos, contados desta data, prorrogável por igual período.

II - RATIFICA o resultado final constante da lista dos resultados finais,
independentemente de sua transcrição.

III - DETERMINA a Gerência de Recursos Humanos cumprir as normas legais
pa"ra contralação dos candidatos aprovados, quando convenientes a Autarquia
Municipal, observando-se as necessidades dos serviços, as vagas existente, a
disponibilidade orçamentária e a ordem rigorosa de classificação dos candidatos,
que estarão sujeitos as avalidações médicas, psicológicas e entrevista para
confirmação da descedência negra o parda, quando for o caso.

IV - O presente termo entra em vigor na data de sua publicação.

V - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Araraquara- SP, 05 de outubro de 2018.

I
Donizete Simioni
Superintendente

CONCURSO PUBLICO I{O OOl/2018

(
\

(.()\st,t.t'
:\\ i I

\\r
il lr